
Máte rádi
dobře vybavené léto?

přímočará pila 800W

1 669Kč 
Běžně 1 790 Kč  
/ Obj. č. 8893103

sklon řezu 0-45°
max. prořez dřevo 110mm
max. prořez ocel 10mm
laserové vodítko 
LED osvětlení prostoru

LASER

hlubinné membránové čerpadlo

od1 389Kč 
Běžně 1 490 Kč / Obj. č. 414170/75

300W  1400l/h, výtlak 50m   1389,-
600W  2000l/h, výtlak 70m   1799,-

průměr čerpadla 105mm
pro čistou vodu

turistická LED lampa s lapačem komárů

489Kč 
Běžně 530 Kč / Obj. č. 43131

180 lm, nabíjení přes USB micro
odolná proti dešti

do ruky i k zavěšení

aku nůžky na trávu a živé ploty 3,6V
EXTOL 
CRAFT
***

 j Ideální k snadnému zastřižení okolo zdí, 
obrubníků, stromů apod.
 j Li-ion akumulátor vydrží dlouho nabitý

799Kč 
Běžně 870 Kč / Obj. č. 415120

baterie 3,6V Li-ion
kapacita baterie 1300mAh
počet kmitů 1100/min
délka lišty na živé ploty 120mm
šířka lišty na trávu 83mm

elektrický hoblík 110mm, 1000W
EXTOL 

PREMIUM
****

2 749Kč 
Běžně 2 950 Kč / Obj. č. 8893405

příkon 1000W
otáčky 16000/min
hoblovací šířka 110mm
nastavitelný úběr 0-3mm
hloubka polodrážky 0-8mm

Velmi silný hoblík

s velkou hoblovací šířkou

metr laserový digitální 40m

899Kč 
Běžně 970 Kč / Obj. č. 920201

rozsah měření 0,05-40m
přesnost +-2mm

včetně 2 baterií 1,5V AAA

nástrčné hlavice 45díl.

839Kč 
Běžně 890 Kč / Obj. č. 8818360

hlavice 4-14mm
šroubovací hroty

kotoučová pila 1200W

od1849Kč 
Běžně 1990 Kč / Obj. č. 405224-34

otáčky 4800/min
nastavitelný sklon řezu

průměr 160 mm   1849,-
průměr 185 mm   2099,-

Pro klidné noci!

vzdálenosti, plochy, objemy

1/4”

10m

Li-ion

Značkové nářadí za akní ceny!
Akce probíhá od 10. do 30. 6. 2022  Další informace na www.extol.cz

P l a t í  p o  d o b u  t r v á n í  a k c e  n e b o  d o  n e o č e k á v a n é h o  v y p r o d á n í  z á s o b .  T i s k o v é  c h y b y  v y h r a z e n y .

LETNÍ SPECIÁL PRO VAŠI DÍLNU, DŮM, 
ZAHRADU A DOVOLENOU



10m

ponorné čerpadlo tlakové 1000W

3 959Kč 
Běžně 4 250 Kč / Obj. č. 8895008

max. průtok 5500l/h
max. výtlak 40m

použití pro čistou vodu

GARDEN 20 V
SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

čerpadlo do sudu 350W s rychlospojkou
EXTOL 

PREMIUM
****

1 449Kč 
Běžně 1 550 Kč / Obj. č. 8895015

max. průtok 5000 l/h
max. výtlak 11 m, max. hl. ponoru 7 m
včetně polohovací tyče
s rychlospojkou a reg. kohoutem na výstupu

Na čistou vodu

Snadné napojení hadice
10m

aku sekačka GARDEN20V
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Tichá, lehká a výkonná,  
pro pravidelnou údržbu  
trávníku až 250 m2

od4 450Kč 
AKČNÍ CENA  
/ Obj. č. 8895721 bez baterií a nabíječky 
Obj. č. 8895720 se 2 bateriemi a nab. 6 590,-

moderní „brushless“ motor
otáčky 3900/min
záběr sekání 33 cm
výška sekání 25-65 mm
hmotnost s bateriemi 11,5 kg

aku nůžky na trávu a živé ploty s násadou 7,2V

1 759Kč 
Běžně 1 890 Kč  

/ Obj. č. 8895602

baterie 7,2V Li-ion, 1500 mAh
délka lišty na živé ploty 145 mm
šířka lišty na trávu 93 mm
teleskopická rukojeť 98-126 cm
hmotnost 0,7kg

1 h

GARDEN 20 V
SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

Systém sdílené baterie

vysokotlaký čistič 1800 W

se samonasáváním a šamponováním
max. přípustný tlak 140 bar

průtok vody 6,7 l/min
délka tlakové hadice 5 m

teplota použité vody 5-40 °C
krytí IPX5

4 549Kč 
Běžně 4 890 Kč / Obj. č. 8895200

GARDEN 20 V
SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

Pro bleskové čištění!

S lištou na trávník

nebo na živé ploty

90°

aku strunová sekačka GARDEN20V

od1 549Kč 
Běžně 1 650 Kč  
Obj. č. 8895713 bez baterie a nabíječky
Obj. č. 8895712 s baterií 2 599,-

baterie 20V Li-ion
záběr sekání 30 cm, průměr struny 1,6 mm
teleskopická rukojeť, celk. délka 98-121cm
4polohová hlava otočná o 90°

aku nůžky na živé ploty GARDEN20V

baterie 20V Li-ion
délka lišty 510mm
max. ∅ větví 16mm
nabíjení baterie cca 1h

od1 699Kč 
Běžně 1 850 Kč

Obj. č. 8895731 bez baterie a nabíječky
Obj. č. 8895730 s baterií a nab. 2 789,-

ponorné čerpadlo 400W

1 290Kč 
Běžně 1 290 Kč / Obj. č. 414122

max. průtok 7500l/h
max. výtlak 5m

pro čistou a znečištěnou vodu

ponorné čerpadlo 3v1, 900W

2 749Kč 
Běžně 2 950 Kč / Obj. č. 8895013

max. průtok 13000l/h, výtlak 9m
pro čistou a znečištěnou vodu
umožňuje vysát vodu „do sucha“

strunová sekačka 550W / 230V

1 290Kč 
AKČNÍ CENA / Obj. č. 416125

otáčky 10000/min
záběr sekání 30cm, průměr struny 1,6 mm

teleskopická rukojeť 70-92 cm

ponorné čerpadlo do vrtu 370W

4 459Kč 
Běžně 4 790 Kč  

/ Obj. č. 8895061

max. průtok 1500l/h
max. výtlak 72 m

hloubka ponoru až 100 m
∅ čerpadla 75 mm

minimální ∅ vrtu 110 mm
extra dlouhý kabel 40 m

ponorné čerpadlo 750 W

max. průtok 13000l/h
výtlak 8 m

Na čistou

i znečištěnou vodu

1 999Kč 
Běžně 2 190 Kč / Obj. č. 414141

10m

Na čistou vodu

z hlubokých vrtů

ponorné čerpadlo nerezové 1100W

2 789Kč 
AKČNÍ CENA / Obj. č. 414163

max. průtok 16500l/h
max. výtlak 11 m

pro čistou a znečištěnou vodu

zahradnické nůžky, různé typy

od249Kč 
Běžně 305 Kč / Obj. č. 8872105-20

na stříhání květin a větví 
příjemné do ruky 

japonská uhlíková ocel

zahradní postřikovače

od159Kč 
Běžně 205 Kč / Obj. č. 70211-13

různé typy, mosazné

horkovzdušná pistole 2000W

1 259Kč 
Běžně 1350 Kč / Obj. č. 8894801

teplota 50-450/90-600°C
proud vzduchu 250/500l/min
v kufru s nerez. příslušenstvím

10m 10m

40m



K VA L I T Y

Z 
A  R  U  K  

A

V
  Y  S  O  K 

 E

aku vrtací šroubovák s příklepem SHARE20V

dvourychlostní, ∅ 2-13 mm
16 stupňů + vrtání, 
šroubování, příklep

kroutící moment 20/40 Nm

od1 479Kč 
Běžně 1 590 Kč  

Obj. č. 8891805 bez baterie a nabíječky
Obj. č. 8891804 se 2 bateriemi 3 449,-

SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

nástavec na vrtačku k stříhání plechu
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Stříhání složitých a přesných tvarů  
v plechu nemůže být snazší!

oboustranný, pro stříhání 
ocelového plechu do 1,8 mm, 
měkkých materiálů do 2 mm 
včetně 3 hlav a 2 jehel

729Kč 
Běžně 780 Kč / Obj. č. 8813651

Video

pásová bruska 1010 W

s regulací rychlosti pásu 
brusný pás 533x75 mm

sklápěcí přední kryt
s příslušenstvím

2 099Kč 
Běžně 2 250 Kč / Obj. č. 8894300

diamantové řezné kotouče

segmentové a TURBO
průměry 115–230 mm

od99Kč 
Běžně 121 Kč / Obj. č. 108811–55

úhlová bruska s regulací rychlosti, ∅125mm

1 849Kč 
Běžně 1990 Kč  
/ Obj. č. 8892014

příkon 850W
otáčky 2850-11000/min

excentrická bruska 450W

2 149Kč 
Běžně 2290 Kč / Obj. č. 8894202

otáčky 4000-13000/min
∅ 125 a 150mm

multifunkční bruska 400W

1 999Kč 
Běžně 2190 Kč / Obj. č. 8894100

Řezání, dlabání, sekání, broušení, 
rašplování... Vše v jednom!

míchadlo stavebních směsí 1600W

3 349Kč 
Běžně 3590 Kč  

/ Obj. č. 8890601

dvourychlostní s regulací otáček 
ochrana proti přetížení

∅140mm × 600mm

SOFT

START

constant

power

S pomalým rozběhem

aku vrtací šroubovák

dvourychlostní, ∅ 0,8-10 mm
21 stupňů + vrtání

kroutící moment 18 Nm / 27 Nm

od1 189Kč 
Běžně 1 270 Kč

Obj. č. 402400 12 V 1 189,-
Obj. č. 402440 20 V (2 baterie) 2 789,-

402400 4024408891804
2x2x 1x

úhlová bruska s regulací rychlosti, ∅125mm

2 689Kč 
Běžně 2 890 Kč  
/ Obj. č. 8792014

příkon 1400W
otáčky 2850-9800/min
rychloupínací systém

vrtací kladivo 1500 W / 5,5J

upínání SDS-plus
otáčky 800/min

prokluzová spojka
vrt. do dřeva 40mm

do betonu 32mm
do oceli 13mm

v kufru s přísluš.

4 269Kč 
Běžně 4 590 Kč / Obj. č. 8890207

kladivo vrtací SDS-plus 1050 W / 3,4 J

3 199Kč 
Běžně 3 450 Kč / Obj. č. 8890250

otáčky 0-920/min
∅ vrt. do dřeva 30mm

do betonu 32mm
do oceli 13mm

v kufru s přísluš.

sada hlavic 94díl.

1 759Kč 
Běžně 1 890 Kč / Obj. č. 918094

ráčny, hlavice nástrčné 4-32mm,
hlavice zástrčné PH, PZ, HEX, TX aj.

sada hlavic 94díl.

2 559Kč 
Běžně 2 750 Kč / Obj. č. 6525

ráčny, hlavice nástrčné 4-32mm,
hlavice zástrčné PH, PZ, HEX, TX aj.

sada nářadí 57díl.

1 279Kč 
Běžně 1 370 Kč / Obj. č. 6599

ráčna, kleště, šroubováky, imbusy, 
hroty, hlavice 4-13mm aj.

1/2”

1/2”

1/4”

1/4”

1/4”

SOFT

START

SOFT

START

constant

power

domácí aku kompresor SHARE20V
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Silný kompresor ideální 
pro dofukování pneumatik, 
míčů, lehátek aj.

od1 099Kč 
Běžně 1 190 Kč  
/ Obj. č. 8891875 bez baterie a nabíječky 
Obj. č. 8891874 s baterií a nab. 2 299,-

baterie 20V Li-ion
max. tlak 11bar/1100kPa/160PSI
nastavení požadovaného tlaku 
automatické vypnutí
odolná celokovová konstrukce Kompaktní, lehký

a vždy při ruce!

1 h

SYSTÉM JEDNÉ BATERIE



K VA L I T Y

Z 
A  R  U  K  

A

V
  Y  S  O  K 

 E

nepromokavá plachta 200 g/m2

2×3 m 239,- 3×5 m 579,-  
4×5 m 749,- 4×6 m 849,-   

Zvýšená odolnostod239Kč 
Běžně 265 Kč  
/ Obj. č. 8878201–208

svítilna Cree XPG2 LED s power-bankou
EXTOL 
LIGHT
****

 j Nezávislé spínače pro 
kuželové a 360° světlo

769Kč 
Běžně 830 Kč / Obj. č. 43140

CREE XPG2 R5 LED + 40x LED
dosvit 500m, krytí IPX4
baterie 18650 3,7V Li-ion 2600mAh

solární LED pochodeň s plamenem
EXTOL 
LIGHT
****

 j Světlo s efektem 
plápolajícího plamene 
navodí příjemnou 
atmosféru

od339Kč 
Běžně 375 Kč / Obj. č. 43132/33

solární nabíjení baterie
model 43132: 
  výška 79 cm, 51 diod
model 43133:
  výška 66 cm, 12 diod

kapesní svítilna 150 lm s USB nabíjením

169Kč 
Běžně 189 Kč / Obj. č. 43135

XPE 3W LED, dosvit 200m
3,7V Li-ion 450mAh, délka 9cm

outdoorová sekera

329Kč 
Běžně 395 Kč / Obj. č. 8855310

270mm, s nylonovým  
pouzdrem na opasek

hořák s piezo zapalováním

od289Kč 
Běžně 345 Kč / Obj. č. 8848100-07

různé typy (na kartuše se závitem 
i propichovací bez závitu)

vícefunkční sponkovací pistole

od229Kč 
Běžně 270 Kč / Obj. č. 9175/76, 4770704

různé druhy 
(hobby a profi), 
na spony a hřebíčky  
s hlavičkou i bez

liniový laser zelený, křížový

1 579Kč 
Běžně 1 690 Kč  
/ Obj. č. 8823306

typ 1H x 1V, pro vnitřní i vnější 
prostory a měření do 25 m

liniový laser zelený, křížový

2 399Kč 
Běžně 2 590 Kč / Obj. č. 8823307

typ 1H360° x 1V, pro měření do 
30 m, pro vnitřní i vnější prostory

kompresor do auta 12V

od899Kč 
Běžně 995 Kč / Obj. č. 8864000-01

6,9 bar  899,-
10,3 bar v tašce s přísluš. 1389,-

očkoploché klíče s ráčnou

od999Kč 
Běžně 1090 Kč  
/ Obj. č. 8816100/105

7ks, 8-19mm  999,-
7ks, 8-19mm s kloubem 1389,-

pokrývačská kladiva s magnetem

od229Kč 
Běžně 270 Kč  
/ Obj. č. 4751100, 8811200/400

různé typy (běžné i profi s mechanismem 
tlumení vibrací)

outdoorové nože v pouzdru

od219Kč 
Běžně 265 Kč / Obj. č. 8855300-322

4 různé typy, nerezová ocel
nylonové pouzdro na opasek

Do auta

i na prázdniny

lopatka skládací s motyčkou

229Kč 
Běžně 270 Kč / Obj. č. 8877030

délka 40cm, šířka 9,5cm, 
s nylonovým pouzdrem na opasek

kempingová LED lucerna

259Kč 
Běžně 310 Kč / Obj. č. 43158

75 lm (klasické bílé světlo) / 25lm (plamen),  
zapnutí/vypnutí povytažením,  
baterie 3xAA 1,5V (nejsou součástí)

Automatické rozsvícení

při západu slunce

Model 43133 lze postavit, 
zavěsit, zapíchnout do země 
nebo přišroubovat na zeď

svítilna 4000 lm COB s powerbankou

1 099Kč 
Běžně 1 190 Kč / Obj. č. 43136

60W COB LED, dosvit 500m
baterie: 2x26650 Li-ion 4000mAh

USB
USB

micro

Video

A kde to všechno (a spoustu dalšího) dostanete?


